
 
 

Ontwerpbesluit  68/16 B 
 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : Wordt ingevuld door de griffie 

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Deelname in de Schoonmaak Coöperatie – Uitnodiging tot het kenbaar maken 

van wensen en bedenkingen  

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 19 juli 2016 – 4019965. 

 

overwegende dat: 

 de Schoonmaak Coöperatie al sinds juli 2013 het provinciehuis naar 

volle tevredenheid schoonmaakt 

 het lidmaatschap van de Schoonmaak Coöperatie het mogelijk maakt 

om het schoonhouden van het provinciehuis duurzaam in te zetten als 

leer-/werklocatie  

 de Provincie hiermee aan haar wettelijke verplichting voortvloeiend uit 

de Participatiewet en vertaalt door het IPO naar 41 fte’s kan voldoen 

 

besluiten: 

Geen wensen en bedenkingen kenbaar te maken als bedoeld in artikel158 

tweede lid, van de Provinciewet met betrekking tot het voornemen van 

Gedeputeerde Staten om deel te nemen aan de Schoonmaak Coöperatie. 

 

 

 

Datum 

19 juli 2016 

Documentnummer 

4019968 



 

  2/2 

Datum 

19 juli 2016 

Documentnummer 

4019968 

 

’s-Hertogenbosch, 14 oktober 2016 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. K.A.E. ten Cate 

 

 

Auteur: mevrouw G. Geesken, ggeesken@brabant.nl, (073) 680 82 17 


